

Årsredovisning

D & R Konsult AB

556704-9423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Karlsson

2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2006-05-30 och bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom byggbranschen. Bolaget bedriver även byggnation på egna fastigheter. Företaget har sitt säte i Värmlands län, Forshaga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Bolaget har tagit del av statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	3 165	287	56	211
Resultat efter finansiella poster	139	24	23	9
Soliditet %	16	14	12	23

Nettoomsättningen ökade under verksamhetsåret på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	423 445	16 312	539 757
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 312	-16 312	0
- Årets resultat			105 159	105 159
- Belopp vid årets utgång	100 000	439 757	105 159	644 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	439 757
Årets resultat	105 159
Summa	544 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	544 916
Summa	544 916

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 164 616	286 854
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 163 682	4 073 831
Övriga rörelseintäkter	62 256	657 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 390 554	5 018 115
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-928 833	-1 145 157
Handelsvaror	-1 935 559	-1 530 579
Övriga externa kostnader	-482 186	-461 062
Personalkostnader	-1 891 524	-1 855 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 000	0
Summa rörelsekostnader	-5 245 102	-4 992 501
Rörelseresultat	145 452	25 614
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 678	-1 417
Summa finansiella poster	-6 678	-1 417
Resultat efter finansiella poster	138 774	24 197
Resultat före skatt	138 774	24 197
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 615	-7 885
Årets resultat	105 159	16 312

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 000	0
Summa anläggningstillgångar		48 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	1 977 006	2 636 824
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 977 006	2 636 824
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 991	23 187
Övriga fordringar		291 734	258 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 429	306 839
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		631 154	588 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 310 201	658 947
<i>Summa kassa och bank</i>		1 310 201	658 947
Summa omsättningstillgångar		3 918 361	3 884 632
SUMMA TILLGÅNGAR		3 966 361	3 884 632

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	439 757	423 445
Årets resultat	105 159	16 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	544 916	439 757
Summa eget kapital	644 916	539 757
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	316 985	246 897
Skatteskulder	53 594	37 964
Övriga skulder	2 950 866	3 060 014
Summa kortfristiga skulder	3 321 445	3 344 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 966 361	3 884 632

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	-
Inköp	55 000	-
Omklassificeringar m.m.	-	15 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	15 000
Årets avskrivningar	7 000	-

Not 4 Pågående arbete

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	4 800 506	2 636 824
Fakturerat belopp	-2 823 500	-
Redovisat värde	1 977 006	2 636 824

UNDERSKRIFTER

Forshaga

Dan Karlsson

Dan Karlsson

2022-10-21